и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
РЫ БНО-СЛОБОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУ НИ ЦИП АЛ ЬНО ГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТЭСЕ

МУНИ ЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАЛЫК БИСТЭСЕ
Ш Э Ь Э Р  ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июня 2023 года

КАР АР

п п . Рыбная Слобода № 105

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на
территории пгт. Рыбная Слобода Рыбно-
Слободского муниципального района
Республики Татарстан

Во исполнение статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381 -ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановлений Кабинета Министров Республики
Татарстан от 13.08.2016 года №553 «Об утверждении порядка размещения
нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных
участках, государственная собственность на которые не разграничена», приказа
Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.201 1
года № 34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами
местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения
нестационарных торговых объектов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории пгт. Рыбная Слобода Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального
района Республики Татарстан от 16.04.2019 №22 «Об утверждении схем
размещения нестационарных торговых объектов на территории Рыбно-
Слободского городского поселения; Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан».

3. Настоящее постановление разместить на информационных стендах
Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального
района Республики Татарстан, расположенных по адресу: 422650, РТ, Рыбно-
Слободский район, пгт. Рыбная Слобода, ул. Ленина, Д.48А, официальном сайте
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://ribnaya-sloboda.tatarstan^^~^CMHmianbHOM портале правовой информации
Республики Татарстан» в и р ф р .^ а  шонно-телекоммуникационной сети Интернет

r c t o n  гч l nпо веб-адресу: h t tp : / /p r a v Q ^ ^ i : s ^ .a i .
* * х Я \ 1 1 и Л 1 * « 1 Ь . " :  * 1

4. Контроль за и с п о д й р н ^ |^ :  'астояЩего постановления оставляю за собой.

Руководитель М.В. Магизов

http://ribnaya-sloboda.tatarstan%5e%5e~%5eCMHmianbHOM
http://pravQ%5e%5ei:s%5e.ai

Приложение
к постановлению Исполнительного
комитета Рыбно-Слободского
городского поселения Рыбно-
Слободского муниципального
района Республики Татарстан
от 05.06.2023 №105

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории пгт. Рыбная Слобода Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

№
п/п

1
11
I

Наименование и
местонахождение
нестационарных

торговых
объектов

Ассортимент
реализуемого товара

Т ип
нестационарных

торговых
объектов

Информация об
использовании

нестационарных
торговых объектов

субъектами малого и
среднего

предпринимательства,
осу ществл яющими

торговую
деятельность

Период
размещения

нестационарных
торговых
объектов

1 ул.Ленина между
зданиями

ул.Ленина д.59
(кафе Зайнаб») и

по ул.Ленина
д ю .8 1 Б (TK

«Чингисхан»)

продукция ЛПХ Павильон Торговля Сезонная
торговля

1

i

1

Сквер Ленина (от
здания ВТК по

восточной
с тороне сквера на

протяжении 50
метров)

, Продовольственная,
непродовольственная

продукция

Павильон,
лоток, автолавка

Торговля Сезонная
торговля

Сквер
Набережная

( западная часть
сквера, после

сцены и далее до
волейбольной

площадки)

Продовольственная.
непродовольственная

продукция

Павильон,
лоток, автолавка

Торговля Сезонная
торговля

4 ул. Н.Некрасова,
2А(напротив

пляжа)

Продовольствен ная.
непродовольственная

продукция

Павильон, киоск Торговля Сезонная
торговля

5

1

ул. Новая
(по периметру

сквера, не
включая

центральную
часть, а таюке

места установки
трибун)

Продовольственная.
непродовольственная

продукция

Павильон,
лоток, автолавка

Торговля Сезонная
торговля

L